
DREJTIMISEMESTRI Kodi LËNDA Fondi ECTS MESIMDHENESI Janar Ora Klasa

Edu 502 O KIMI E PËRGJITHSHME 3+2 7 Dr.sc. NASER BAJRAKTARI

Edu 503 O MATEMATIKË I 2+2 6 Prof.dr.RAMADAN 

ZEJNULLAHU

Edu 504 O HISTORI DHE FILOZOFI E EDUKIMIT 2+1 5 XXX

Edu 505 O SHKRIM AKADEMIK DHE KULTURË GJUHE 2+1 5 prof.ass.dr.SHKËLQIM MILLAKU

Gjithsej 20 30

Edu 506 O KIMI INORGANIKE 3+2 6 Dr.sc.NASER BAJRAKTARI

Edu 507 O LËVIZJET PERIODIKE DHE TERMODINAMIKA 3+2 6 Prof.dr.ZAHADIN SHEMSEDINI

Edu 508 O MATEMATIKË II 2+2 5 prof.dr.RAMADAN 

ZEJNULLAHUEdu 509 O TEORIA E MËSIMIT 2+2 6 Mas.LULJETA VESELAJ

PUNA PRAKTIKE    3  JAVË / 2

Edu 510 Z BAZAT E PROGRAMIMIT ME INFORMATIKË 2+1 5

Edu 511 Z TENDENCAT BASHKËKOHORE NË ARSIM 2+1 5

Edu 512 Z EDUKATË QYTETARE 2+1 5 Prof.ass.dr.HAXHI FERATI

Gjithsej 21 30

Edu 513 O NGARKESAT ELEKTRIKE DHE RRYMAT 3+2 8 Prof.dr.HAMDI AJAZAJ 29.01.2016 12:00 32

Edu 514 O KIMI ORGANIKE I 3+2 7 Prof.asc.RAMIZ HOTI 02.02.2016 11:00 32

Edu 515 O METODOLOGJIA  E PERGJITHSHME E 

MËSIMDHËNIES

2+1 5 Prof.ass.dr.MELEQ BAHTIJARI 25.01.2016 11:00 32

Edu 516 Z KIMI ANALITIKE 2+1 5 Prof.asc.FATMIR FAIKU 13.02.2016 11:00 32

Edu 517 Z LËVIZJET VALORE NË MJEDISE TË VAZHDUARA 2+1 5 Prof.dr.ZAHADIN SHEMSEDINI 20.01.2016 12:00 32

Edu 518 Z ARSIMIMI GJATË GJITHË JETËS 2+1 5

Edu 519 Z SHKATHTËSIT E MËSIMIT AKADEMIK 2+1 5

Gjithsej 19 30

Edu 520 O KIMI ORGANIKE II 3+2 8 Prof.asc.dr.RAMIZ HOTI 02.02.2016 12:00 33

Edu 521 O ELEKTROMAGNETIZMI DHE OPTIKA 3+2 7 prof.dr.HAMDI AJAZAJ 22.01.2016 13:00 33

Edu 522 O METODOLOGJI & PUNA PRAK. NGA FIZIKA   6 JAVË 2+1 5 Prof.dr.ZAHADIN SHEMSEDINI 29.01.2016 12:00 33

Edu 523 Z KIMI USHQIMORE 2+1 5 prof.asc.dr.FATMIR FAIKU 13.02.2016 12:00 33

Edu 524 Z MEKANIKA KLASIKE 2+1 5

Edu 525 Z PSIKOLOGJI E ADOLESHENCËS 2+1 5

Edu 526 Z SHKOLLA DHE KOMUNITETI 2+1 5 Mas.Nehat Mustafa 18.01.2016 11:00 33

Gjithsej 19 30
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Edu 527 O KIMI FIZIKE I 3+2 8 prof.asc.dr.RAM VATA 14.02.2016 14:00 34

Edu 528 O PSIKOLOGJI E PËRGJITHSHME 2+2 6 Mr.sc. GJERGJ GOJANI 20.01.2016 16:00 34

Edu 529 O GJUHË ANGLEZE I 2+2 6 Mr.sc. . LAURA NAKA 29.01.2016 12:00 33

Edu 530 Z FIZIKA STATISTIKE 2+1 5 Prof.dr.HAMDI AJAZAJ 10.02.2016 11:00 34

Edu 531 Z BAZAT E ELEKTRONIKËS 2+1 5 prof.ass.dr. MELEQ BAHTJARI 05.02.2016 12:00 34

Edu 532 Z VËSHTËRSIT NË TË NXËNIT 2+1 5

Edu 533 Z STRATEGJI TË REJA TË MËSIMDHËNIES 2+1 5

Gjithsej 19 30

Edu 534 O HYRJE NË FIZIKËN BASHKOHORE 3+2 8 Prof.Dr Hamdi Ajazaj 14.02.2016 12:00 33

Edu 535 O GJUHË ANGLEZE II 2+2 5 Prof.Dr. Vedat Kiseri                               

Ass Herolinda Bylykbashi
20.01.2016 14:00 33

Edu 536 O METODOLOGJI & PUNA PRAK. NGA KIMIA  5 JAVË 2+1 5 Prof.dr.Ram Vata 14.02.2016 14:00 33

Edu 537 Z METODAT FIZIKO-KIMIKE PËR MBR E AMBIENTIT 2+2 6

Edu 539 Z PSIKOLOGJI E EDUKIMIT 2+2 6 Dr.sc. Behxhet Gaxhiqi 10.02.2016 11:00 33

Edu 540 Z EDUKIM SPECIAL   2+2 6

Edu 538 Z KIMI FIZIKE II 2+2 6 Prof.dr.Ram Vata 14.02.2016 14:00 34

Edu 541 O BIOKIMIA 2+2 7 Dr. Musa Paçarizi 14.02.2016 10:00 37

Edu 542 O HYRJE NË FIZIKËN E TRUPIT TË NGURTË 2+2 6 Prof.dr.HAMDI AJAZAJ 22.01.2016 10:00 37

Edu 543 O TË DREJTAT E FËMIJVE DHE ETIKA PRO. E 

MËSIMDH.

2+1 4 Prof. dr. FAHREDIN SHABANI 20.01.2016 9:00 37

Edu 544 Z ASTROFIZIKË ME KOZMOLOGJI 2+1 4 Prof.dr.HAMDI AJAZAJ 22.01.2016 12:00 37

Edu 545 Z KIMIA STRUKTURALE 2+2 6 Prof.asc.dr. Ramiz Hoti 02.02.2016 10:00 37

Edu 546 Z UDHËHEQJA DHE MENAXHIMI NË ARSIM 2+2 6

Edu 547 Z VLERËSIMI DHE TESTET 2+1 4

Gjithsej 17/19 30

Edu MP 

548 O

MËSIMI PRAKTIKË  8 JAVË  14
Profesori Mentor 34

Edu 549 O PROVIMI PËRFUNDIMTAR   16 Komisioni 34

Gjithsej 30
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